
Novembris - laiks, kad katrs mūsu valsts pilsonis izvelk no skapja silto apģērbu, ziemas apavus un vilnas šalles. Ir auksts, 

tumšs, slapjš. Tas ir laiks, kad gribas vairāk siltuma un saules. Ja Jūsu sapņi par siltām un saulainām dienām iesaistās cīņā ar 

rudens depresiju, tad šis ir labākais brīdis, lai dotos uz Ēģipti! 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

          
           ĒĢIPTE (Šarm eš Šeiha) 

 

Semināru cikls 
02.11.2023. – 09.11.2023. 

Aktualitātes grāmatvedības uzskaitē un svarīgākais par 2023.gada 

pārskata sagatavošanu! 

Neatkarīgi no uzkrātās pieredzes un regulāras zināšanu pilnveidošanas, notikumi pasaulē un izmaiņas normatīvajā regulējumā 
liek uzņēmumu vadītājiem un grāmatvežiem saskarties ar jauniem izaicinājumiem un iepriekš nebijušām situācijām sagatavojot 
gada pārskatus. 
Šajā semināru ciklā dalīsimies pieredzē par pēdējos divos gados visbiežāk konstatētiem un 2023.gadā joprojām aktuāliem 

jautājumiem attiecībā uz uzņēmumam finansiālā stāvokļa un darbības turpināšanas principa novērtēšanu kopumā kā arī būtisko 

finanšu pārskatu posteņu novērtēšanu un atspoguļošanu finanšu pārskatā.  

Pārrunāsim arī grāmatvežiem saistošās aktualitātes normatīvajā regulējumā un arī sankciju un NILLTPFN regulējumā.  
 

Lektori: Mg.oec., EMBA, Sandra Dzerele, Mg.oec., FACCA, CIA, Olga Bobrova, Mg.oec., Baiba Apine, Mg.oec., Māris Biernis 



Novembris ir labākais laiks, lai dotos uz Ēģipti. Vairs nav neciešami karsts, bet ir pietieksami silts un saulains. 

Dienā gaisa un ūdens temperatūra aptuveni līdzīgas – gaiss ap +27, ūdens ap +26 grādiem. 
Gaisa temperatūra – prognoze 

 

Ūdens temperatūra – prognoze 

 

 

 

 

 

 

 

Vēsturiski 

 



Šarm eš Šeiha (arābu: الشيخ شرم ; Sharm ash Shaykh) ir pilsēta Ēģiptē, viena no Ēģiptes populārākajām 

kūrortpilsētām. Atrodas Sīnāja pussalas dienvidos pie Sarkanās jūras. 

Izceļas ar to, ka šajā piekrastē ir īpaši bagāta, skaista un daudzkrāsaina zemūdens pasaule. Šo kūrortu uzskata 

par vienu no labākajām zemūdens peldēšanas vietām pasaulē. Gribētājiem būs iespēja to aplūkot gan ar masku + 

elpošanas trubiņu, gan akvalangu, gan arī ekskursijas laikā mūs gaidīs īpašs kuģis ar iestiklotu zemūdens daļu, no 

kuras pavērsies skats uz zemūdens pasauli. 

Lidojums: 2. novembris Ērts ielidošanas laiks – priekšpusdienā. Atpūtai izmantojam vēl lielākā 

dienas daļa. Čarterreiss Rīga- Šarm eš Šeiha. Pulcēšanās Rīgas lidostā plkst. 4.30. Izlidošana plkst. 6.30. 

Galamērķī plkst. 11.25.  Ērta un ātra nokļūšana līdz viesnīcai – ceļš aizņems nepilnas 30 min. 

 

Viesnīca: Sunrise Remal Beach *****  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Viesnīca: Sunrise Remal Beach *****  Dzīvošana 2-vietīgos numuriņos ar konceptu “viss iekļauts”. 

Atrodas pašā jūras krastā, vairāki baseini, restorāni, bāri, atsaucīgs un laipns personāls. Viesnīca renovēta 2021. 

gadā, gar to iet promenāde. Salīdzinot ar citām viesnīcām tā ir samērā klusa, tai ir pat atzevišķas zonas tikai 

pieaugušajiem viesiem un vēsturiski šeit ir arī mazāk tūristu, kuri mēdz uzvesties skaļi. 

 

 

https://lv.wikipedia.org/wiki/Ar%C4%81bu_valoda
https://lv.wikipedia.org/wiki/%C4%92%C4%A3ipte
https://lv.wikipedia.org/wiki/S%C4%ABn%C4%81ja_pussala
https://lv.wikipedia.org/wiki/Sarkan%C4%81_j%C5%ABra
https://www.booking.com/Share-W04rsG
https://www.booking.com/Share-W04rsG


Bez mācībām, ekskursijām, sauļošanās un peldēšanās būs arī citas iespējas, piem.: 

 

 

- Naama Bay ir lielā Šarm eš Šeihas kūrorta centrs. Naama Bei - palmu alejas, greznas viesnīcas, daudzi 

veikali, zivju restorāni, naktsklubi un kazino. Naama Bey ir daudz beduīnu stila kafejnīcu, kurās var 

uzpīpēt ūdens pīpi un iedzert tēju. Gājēju aleja jeb promenāde, kas stiepjas gar Naama Bay jūras 

piekrasti, ir iecienītā kūrorta viesu vakara pastaigu vieta. 

 

- Vecā Šarm eš Šeiha (Old Sharm jeb Old Market) - vēl viens populārs tūristu centrs ar savu lielo tirgu 

atrodas 5 km attālumā no Naama Bey. 

 

- Tirdzniecības un izklaides komplekss "1001 nakts" ir viena no populārākajām vietām Šarm eš Šeihā. Tā ir 

liela teritorija ar pārsteidzošu austrumu stila pili, muzikālām strūklakām, ēģiptiešu skulptūrām un 

daudziem veikaliem, suvenīru un juvelierizstrādājumu veikaliem, kā arī vairākām kafejnīcām un 

ūdenspīpēm. Dienā (līdz 16:00) ieeja šeit ir bez maksas, bet vakarā šī vieta pārvēršas par teātra skatuvi, 

kur tiek rīkotas burvīgas vakara izrādes ar profesionāliem dejotājiem, aktieriem, faķīriem un akrobātiem. 

"1001 nakts pils" ir vieta, kur var pavadīt patīkamu un izzinošu vakaru, uzņemt skaistas fotogrāfijas un 

iepazīt šīs apbrīnojamās valsts Ēģiptes vēsturi, folkloru un nacionālās dejas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ekskursiju programma 

Visa ekskursiju programma sastādīta tā, lai galamērķi atrastos salīdzinoši tuvu un ceļš uz tiem nebūtu ilgs un 
nogurdinošs. 

 

Ras Mohamed Nacionālais parks  

Tas atrodas pašos Sīnājas pussalas dienvidos. Brauciens ar jahtu uz vienu no skaistākajām vietām pasaulē. 

Pirmais un vienīgais nacionālais parks Ēģiptē, kurā vienkopus var aplūkot visu Sarkanās jūras bagātību un 

krāšņumu, tur sastopami vairāk nekā 130 koraļļu paveidi un vairāk nekā 1000 zivju sugas. Ras Mohamed 

Nacionālais parks tiek atzīts par vienu no labākajām niršanas un snorekēšanas vietām pasaulē. Brauciena laikā 

būs vairākas apstāšanās pašās skaistākajās vietās, lai peldētos, snorkelētu. Iekļautas arī pusdienas, 

bezalhoholiskie dzērieni. 
  

 

 

 

 

 

Par papildus maksu eur 95 (ja gribēsiet izmantot niršanas aprīkojumu/akvalangu – eur 110) 

 

Ekskursija ar nosacītu nosaukumu SAFARI 

Ļoti interesanta, piesātināta un daudzveidīga ekskursija. Jūs gaida ceļojums pa tuksnesi gan ar džipu, gan 

kvadraciklu. Pēc tam sekos izjāde ar kamieļiem. Tūkstošiem gadu kamieļi ir bijuši vienīgais transporta līdzeklis 

tuksnesī, šie dzīvnieki, kas ir pārsteidzoši ar savu vitalitāti un līdzsvarotību, lēnām un cienīgi staigā pa smiltīm. 

Nobeigumā brauciens ar laiviņu Nabq aizsargātās teritorijas mangrojvu audzēs, kā arī vajadzēs veikt zināmu ceļa 

gabalu kājām (līdz 5 km). Pēc visām aktivitātēm – garšīgas pusdienas, bezalhoholiskie dzērieni. Neaizmirstamiem 

iespaidiem bagāta diena! 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Par papildus maksu eur 80 



Vakariņas saulrietā, tuksnesī pie beduīniem 

 

Ēģiptes tuksnesis ir unikālas, it kā svešas ainavas un to tautu sākotnējās kultūras apvienojums, kurām tas ir 

kļuvis par mājām. Tuksnesis stiepjas daudzu simtu kilometru garumā, tā akmeņi, kalni un smiltis gandrīz nav 

mainījušās tūkstošiem gadu. Daudzus gadsimtus pa šīm bezgalīgajām smiltīm ir ceļojušas karavānas, kas ved 

svētceļniekus un preces. Apbrīnojami sarkanīgi kalni un vientuļi koki papildina eksotisko ainavu tūrista acij.  

Neliela izjāde ar kamieļiem un nonāksim pie beduīniem. 

 

Beduīnus sauc par nomadiem, kas dzīvo tuksnesī 4-5 tūkstošus gadu, neatkarīgi no tautības un reliģiskās 

identitātes - beduīni ir dzīvesveids. Beduīni dzīvo teltīs, viņu dzīvesveids pēdējo gadu tūkstošu laikā ir maz 

mainījies, un viņi dedzīgi turas pie savām tradīcijām, lēnām gan mainot savu nomadu dzīvi civilizācijas labā. 

Pienākot saulrietam tuksnesis pārvēršas, rietošās saules stari to krāso spilgti oranžos toņos. Beduīnu ciemiņā 

varēsim vērot, kā viņi gatavo svaigu maizi, nogaršot vakariņas, kas sastāv no nacionālajiem ēdieniem, kas tiek 

pasniegtas sveču gaismā zem zvaigžņotajām tuksneša debesīm. Vakariņu laikā tiks demonstrēta austrumu deju 

izrāde. Dejotāji arābu mūzikas ritmos jums izpildīs tradicionālās ēģiptiešu dejas, vēderdejas, kā arī tanouru – 

slaveno deju ar svārkiem. Šo deju dejo tikai vīrieši, tās izpilde prasa ievērojamu meistarību, dejotāja virpuļošana ir 

patiesi valdzinošs, gandrīz hipnotizējošais skats. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uz pasākumu dosimies vakarpusē ap plkst. 18.00. Kopējais pasākuma ilgums līdz 4 stundām. 

Par papildus maksu eur 50 

 

* Ekskursiju grafiks pa konkrētām dienām tiks precizēts 



 

Lidojums mājās: 9. novembris  

 
Ērts izlidošanas laiks – pēcpusdienā (varat izmantot atpūtai vēl dienas lielāko daļu). Čarterreiss Šarm eš Šeiha - 

Rīga. Izlidošana plkst. 19.45. Rīgā 10. novembrī plkst. 00.40.  

 

Standarta cena vienai personai standarta DBL viesnīcas numurā 1299 EUR + PVN 

Iepriekšējā izbraukuma semināra dalībniekiem – 5% atlaide! 

Apmaksas noteikumi – 20% priekšapmaksa un 80% apmaksa līdz 2. oktobrim.  

Lai dotos uz Ēģipti obligāti ir nepieciešama pase (ID karte nederēs), kurai jābūt derīgai vēl 6 mēnešus pēc 

atgriešanās! 

Ja LR pilsoņi nepamet Sīnājas pussalu (un mums nav paredzēts to darīt) - vīza nav nepieciešama. 

 

Cenā ir iekļauts: lidojums Rīga– Šarm eš Šeiha –Rīga (t. sk. nododamā bagāža 30 kg un rokas bagāža 8 kg) 

Dzīvošana viesnīcā Sunrise Remal Beach *****  2-vietīgos numuriņos ar konceptu “viss iekļauts”. 

Semināru cikls (saņemsiet arī apliecību par temata apgūšanu) 

Transfēri, apdrošināšana. 

Papildus informācija, jautājumi, neskaidrības – 29513146, e-pasts: valtsbumanis@gmail.com 

 

https://www.booking.com/Share-W04rsG

